
平成 26年 12月吉日 

お客様各位 

株式会社アキタシステムマネジメント 

 

 

年末年始休業日のご案内 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始休業日をご案内させていただきます。休業期間中は、弊社の

電話対応は留守番サービスとなりますので、ご容赦くださいますようにお願い申し上

げます。 

なお、ハードウェア障害につきましては、弊社の休日とは別に技術員が待機してお

ります。障害時は、各受付窓口へご連絡くださるようお願いいたします。 

敬具 

 

 

 記  

○ 休業日 

平成２６年１２月３１日（水）～平成２７年１月４日（日） 

※平成２７年１月５日より、通常営業となります。 

○ 各受付窓口 

【ＩＢＭ製品】 

ＩＢＭサービス・ライン（受付２４時間） 

ＴＥＬ：０１２０－３４－００００ 

【インフォプリント製品】 

ＩｎｆｏＰｒｉｎｔ障害受付（受付２４時間） 

ＴＥＬ：０１２０－７２６－８８８ 

【Ｌｅｎｏｖｏ製品】 

 ＡＳＭ保守サービス契約受付（０９：００～１７：３０） 

ＴＥＬ：０１８－８３８－０５６７ 内線番号：２５５５ 

 

 

以上 


